
サーバーメンテナンスに伴うホームページ閲覧停⽌のお知らせ 
 

令 和 ６ 年 ５ ⽉ 2 4 ⽇  
⽇ 本 下 ⽔ 道 事 業 団 

 
平素より、⽇本下⽔道事業 団公式ホームページをご利 ⽤いただきまして 

ありがとうございます。 
 
サーバーメンテナンスにつ き、下記の期間中はホーム ページの閲覧ができ

なくなります。 
 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協⼒を賜りますよう、よろしく 
お願い申し上げます。 
 

記 
 
【ご利⽤停⽌期間】  

2024年５⽉28⽇（⽕）20時00分頃〜 2024年５⽉29⽇（⽔）６時00分頃 
 

以 上  
 
 

（ お 問 い 合 わ せ 先 ）  
⽇ 本 下 ⽔ 道 事 業 団  
経 営 企 画 部 広 報 課  

   TE L  0 3 - 6 3 6 1 - 7 8 0 9  


